[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2013 года                                                                                                                 № 85
«Об отмене нормативного правового акта

администрации МО «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

от 18.12.2012 г. № 643

«О мерах по предотвращению несчастных случаев

на ледовых покрытиях водных объектов

МО «Сиверское городское поселение»

Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора исх. № 07-66-2013 от 25.02.2013 г., руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нормативный правовой акт администрации МО «Сиверское городское поселение гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 18.12.2012 г. № 643 «О мерах по предотвращению несчастных случаев на ледовых покрытиях водных объектов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - отменить;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в сети «Интернет» и вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации
Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин

Дреслер В.С. 8(813-71)44-566